


Edição 518 | Ano 5
17 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2021 . . . . . . .

Certificação Digital: NYFA6R4G-A1MEHWUY-YJMRSCS1-AQVVMSIK
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL

Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA JULGAMENTO 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2021

 Prezados  Licitantes,  informamos  que  o  Pregão  Presencial  nº.

022/2021,  esta  suspenso  administrativamente,  tendo  em  vista  que,  após

tratativas internas, a Secretaria de Obras, visando dirimir eventuais dúvidas

acerca dos questionamentos apontados na sessão de abertura das propostas de

preços com relação ao não atendimento dos itens do edital,  deliberou pela

promoção de diligência junto às montadoras das máquinas e equipamentos

para averiguar as especificações dos itens.

Comunicamos, ainda, que a realização da continuidade do certame,

prevista para o próximo dia 18 de maio de 2021, está cancelada até que seja

concluída a referida diligência.

Por  fim,  solicitamos  aos  licitantes  que  estejam  atentos  as

publicações  no  Diário  Oficial  do  Município,  bem  como  para  maiores

informações poderá se dirigir ao setor de Licitações,  na sede da Prefeitura

Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA,

em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73)

3243-2162.

Floresta Azul-BA, 17 de Maio de 2021.

Wagner Barbosa Andrade Leal

Pregoeiro – Portaria nº 002/2021

Edição 518 | Ano 5
17 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃODA SESSÃO PARA JULGAMENTODO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2021

Certificação Digital: NYFA6R4G-A1MEHWUY-YJMRSCS1-AQVVMSIK
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2021


		2021-05-17T17:59:51-0300




